předmětem je obnova zpevněné plochy v těsné blízkosti nádrŽí Čov ztl.

il.

1. Smluvní strany se dohodly, Že se rozsah díla navyšuje ovícepráce a sniŽuje o
méněpráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. Ustanovení o ceně v čl. lV. odst. 1/ smlouvy se ruší a nahrazuje textem:

Gena celkem bez DPH 794 622,89 Kč
(slovy: sedmsetdevadesátčtyřitisícšestsetdvacetdva korun českých a
osmdesátdevět haléřů)

ilt.

1. ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Přílohy dodatku: Příloha č. 1 - Změnový list č.1.

3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.

4. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichŽ každá strana obdrží 2